Miałam rze
czywiście ten zamiar, ale równocześnie z niszy usły
szałam wyrazy:

— Książę się zapominasz!—a glos męża mego od
parł krótko:

— Do pana nie należy przypominać mi, z kim
mam do czynienia.

— Jutro świadków moich będę miał honor przy
słać.

— Dobrze, wprzód jednak proszę o odesłanie
wprost do mnie bransoletki hrabiny,

Dnia 15 (27) czerwca 1889
OGBOSĘEEIA

Reklamy: za. jeden wiersz
■gaimoutowy albo jego miejsca
pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz 20 kop.

Ńekrologja: za jeden wiersz
15 kop.

Zwycsajne i małe ogłosze
nia w dodatkach, porannych nie
zamieszczają się.

Ogłoszenia i prenumeratę
przyjmuje kantor codziennie od
8-ej rano do 8-ej wiecz., w nie
dzielo i święta od 10 do 1 w poj